112 年度緊急應變大作戰活動 簡章

一、 活動主旨：

為提升校內同仁緊急應變能力，規劃透過情境模擬的方式進行 VR&AR 體

驗、防護衣著裝、AED 教學、趣味競賽等項目，加強熟悉緊急應變程序，並宣

導災害防制觀念及通報流程，以達迅速應變之效，特辦理活動。

二、 活動日期：112 年 11 月 22 日(三)下午 12:30-17:30。

三、 活動流程

時間 活動項目

12:30-13:00 現場報到

13:00-13:30 活動說明及注意事項提醒

13:30 活動開始分批進行完成體驗與教學

13:30-16:50 活動開始

VR&AR體驗(鋼瓶洩漏、化學災害、火警等訓練模組體驗)

穿脫一瞬間(個人防護器具穿脫教學)

心動的感覺(AED教學)

趣味小遊戲

16:50-17:30 綜合討論及意見交流

四、 活動地點：交大校區大禮堂(大廳)

五、 活動名額：80人

六、 參加資格：校內教職員生。

七、 報名日期：即日起至 112年 11月 15日 (額滿提前截止)。

八、 報名方式：一律採網路報名 https://forms.gle/q21XsuoGfHCHEXsAA

九、 如有疑問請電洽 03-5712121#51522 馮小姐或 e-mail 至 huimin@nycu.edu.tw。

十、 活動後備有餐盒，請記得預先報名，以便準備餐盒數量。

十一、 其他注意事項：倘遇天然災害、重大事故等不可抗力之因素或新竹市政府宣

佈停班停課等情況，則當日活動取消，不另通知。

mailto:huimin@nycu.edu.tw